Государственное казенное учреждение социального обслуживания

Ярославской области

Рыбинский социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних

«НАСТАВНИК»

ПРИКАЗ

от  28 декабря 2018 г.                                                                              №  1439-01

Об утверждении учетной политики

Руководствуясь  п. 6 статьи 8  Федерального закона от 06.12.2011 года  № 402-ФЗ

«О бухгалтерском учете»,  приказом  Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об

утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной

власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», в

целях соблюдения единой политики отражения в бюджетном учете фактов хозяйственной

жизни

Приказываю:

   1. Утвердить положение об учетной политике ГКУ СО ЯО СРЦ «Наставник»

(приложение 1).

   2. Распространить действие настоящего приказа на отношения, возникшие с 01 января

2019 года.

   3. Признать утратившим силу приказ ГКУ СО ЯО СРЦ «Наставник» № 1469-01 от

29.12.2017 г.

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                               Г.И. Савин